
 

AM\812903CS.doc  PE439.747v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

14. 4. 2010 A7-0095/25 

Pozměňovací návrh  25 

Bart Staes 

za skupinu Verts/ALE 

Søren Bo Søndergaard 

za skupinu GUE/NGL 

 

Zpráva A7-0095/2010 

Bart Staes 

Udělení absolutoria za rok 2008: souhrnný rozpočet EU, Evropský parlament 

SEK(2009)1089 – C7-0173/2009 – 2009/2069(DEC) 

Návrh usnesení 

Bod 73 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 73a. všímá si toho, že předsednictvo má v 

řadě případů postoj odlišný od postoje, 

který vyjádřilo plénum, například v 

usneseních o udělení absolutoria za 

plnění rozpočtu Parlamentu na 

rozpočtové roky 2004 až 2007; očekává, že 

v případech, kdy se postoj předsednictva 

odlišuje od postoje většiny v plénu, bude 

Výbor pro rozpočtovou kontrolu ještě před 

přijetím konečného rozhodnutí požádán, 

aby formuloval stanovisko k danému 

návrhu; 

Or. en 



 

AM\812903CS.doc  PE439.747v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

14. 4. 2010 A7-0095/26 

Pozměňovací návrh  26 

Bart Staes 

za skupinu Verts/ALE 

Søren Bo Søndergaard 

za skupinu GUE/NGL 

 

Zpráva A7-0095/2010 

Bart Staes 

Udělení absolutoria za rok 2008: souhrnný rozpočet EU, Evropský parlament 

SEK(2009)1089 – C7-0173/2009 – 2009/2069(DEC) 

Návrh usnesení 

Bod 93 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 93a. zdůrazňuje, že vedení jednotlivých 

skupin je odpovědné za vypracování 

a předložení účetních závěrek a že rovněž 

musí navrhnout, zavést a udržovat systém 

vnitřní kontroly nad sestavováním a 

předkládáním účetních závěrek; 

Or. en 



 

AM\812903CS.doc  PE439.747v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

14. 4. 2010 A7-0095/27 

Pozměňovací návrh  27 

Bart Staes 

za skupinu Verts/ALE 

Søren Bo Søndergaard 

za skupinu GUE/NGL 

 

Zpráva A7-0095/2010 

Bart Staes 

Udělení absolutoria za rok 2008: souhrnný rozpočet EU, Evropský parlament 

SEK(2009)1089 – C7-0173/2009 – 2009/2069(DEC) 

Návrh usnesení 

Bod 94 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

94. připomíná, že v souladu s článkem 

2.2.3 předpisů pro používání prostředků 

z bodu rozpočtu 4 0 0 0 každá skupina 

„musí zavést systém vnitřní kontroly“; 

94. připomíná, že v souladu s článkem 

2.2.3 předpisů pro používání prostředků 

z bodu rozpočtu 4 0 0 0 každá skupina 

„musí zavést systém vnitřní kontroly“; 

vyzývá vedení jednotlivých skupin, aby 

vydala formální prohlášení o efektivnosti 

systémů vnitřní kontroly skupin;  

Or. en 



 

AM\812903CS.doc  PE439.747v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

14. 4. 2010 A7-0095/28 

Pozměňovací návrh  28 

Bart Staes 

za skupinu Verts/ALE 

Søren Bo Søndergaard 

za skupinu GUE/NGL 

 

Zpráva A7-0095/2010 

Bart Staes 

Udělení absolutoria za rok 2008: souhrnný rozpočet EU, Evropský parlament 

SEK(2009)1089 – C7-0173/2009 – 2009/2069(DEC) 

Návrh usnesení 

Bod 94 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 94a. opakovaně vyjadřuje znepokojení 

nad tím, že vnitřní finanční předpisy 

vypracované různými politickými 

skupinami se liší (bod 86 usnesení EP ze 

dne 23. dubna 2009); 

Or. en 



 

AM\812903CS.doc  PE439.747v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

14. 4. 2010 A7-0095/29 

Pozměňovací návrh  29 

Bart Staes 

za skupinu Verts/ALE 

Søren Bo Søndergaard 

za skupinu GUE/NGL 

 

Zpráva A7-0095/2010 

Bart Staes 

Udělení absolutoria za rok 2008: souhrnný rozpočet EU, Evropský parlament 

SEK(2009)1089 – C7-0173/2009 – 2009/2069(DEC) 

Návrh usnesení 

Bod 103 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 103a. očekává, že předsednictvo co 

nejdříve přijme nezbytná opatření k tomu, 

aby bylo schopno v plném rozsahu plnit 

povinnosti, které mu ukládá jednací řád 

EP, konkrétně čl. 209 odst. 2; 

Or. en 



 

AM\812903CS.doc  PE439.747v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

14. 4. 2010 A7-0095/30 

Pozměňovací návrh  30 

Bart Staes 

za skupinu Verts/ALE 

Søren Bo Søndergaard 

za skupinu GUE/NGL 

 

Zpráva A7-0095/2010 

Bart Staes 

Udělení absolutoria za rok 2008: souhrnný rozpočet EU, Evropský parlament 

SEK(2009)1089 – C7-0173/2009 – 2009/2069(DEC) 

Návrh usnesení 

Bod 114 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 114a. lituje toho, že několik míst 

vedoucích oddělení a ředitelů zůstává již 

několik měsíců neobsazeno; zdůrazňuje, 

že tato místa by měla být součástí plánu 

pracovních míst, aby bylo zajištění plnění 

příslušných služeb, které je politickou 

prioritou, a měla by být obsazena co 

nejrychleji; 

Or. en 

 

 


